Abschrift des 16. Jahrhunderts im Cop. des Abtes Heinrich Wirschius sm
Archiv su Ringelheim S. 121

819. Graf Widekind von Poppenburg einigt sich mit dem KI.
Escherde wegen vierzehn Acker und einer Hofstdtte in Achem. Poppen-
burg o. D. (1272).

Widikindus dei gratia comes de Poppenborch omnibus, quibus
hoc scriptum fuerit exhibitum, salutem. Universitati cunctorum tam
presentium quam faturorum notum esse volamus de contractu, qui
factus est inter ecclesiam in Escherte et nos de emptione quatuor-
decim agrorum et aree in Achem, quos manutenebant Tidericus et
Herbordus de Drismenstede et ab eisdem manutenebat Tidericus de
Emne, quod ista bona expedivit prepositus a tribus manibus scilicet
a nobis et a Tiderico de Drismenstede et a Tiderico de Emne.
Hec donatio facta est in Poppomborch coram domino episcopo.
Testes huins rei sunt Mauricius comes, Heinricus Grube, Bertoldus
Pil, tres fratres Hirci, Hermannus de Stemne, Hermannus de Stemne,
Iohannes de Wlvinge, Bernhardus de Coven et alii quam plures.
Ut igitur hoc factum firmam maneat et stabile, sigilli nostri appen-
sione roboravimus.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Escherde Nr. 53. Beschildigtes Siegel des

Grafen an weissen Zwirnfdden. Die Urk. dirfte in das Jahr 1272 gehdren, in
in welchem Bischof Otto wiederholt in Poppenburg gewesen ist.
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830. Graf Meiner von Schladen und Ritter Volkmar von Goslar
bekunden, dass auf dem Goding vor den Gografen Hartwig von Lengde
und Ludolf von Lewe Ludolf Pluder mit seinen Sihnen anerkannt
hat, dass er wdhrend eines Decenniums zwei Hufen in Wedelingerodhe
der Kirche in Dorstadt verpachtet und diese gewisse Abgaben an das
Domstift zu Goslar und an Hermann Bodeker zu leisten hat. 1273
Januar 27 (feria vi. post festum conversionis sancti Pauli).

Or. im Archiv zu Dorstadt. Stark beschddigtes Siegel der Aussteller an
von der Urk. geschnitienen Pergamentsireifen. Gedr. Bode, UB. 11, 8. 330 N. 186.

821. Erwdhlter Otto bekundet, dass die Inhaber der Saline Gitter
mit Propst Johann und Lasenbriidern des KI. Steterburg wegen der
Herstellung einer versiechten Quelle sich geeinigt haben. Braunschweig
1273 Februar 18 (xii®. kalendas marecii).

Huius facti et ordinacionis testes sunt dominus Baldewinus et
Henricus fratres dicti de Campo, dominus Iohannes marscalcus
dictus de Saldere cognomine Lenkenir, dominus Iohannes de Saldere
dictas Niger, dominus Sifridus Scadewolde, dominus Iohannes de
Stockem, Fridericus de Stidere, Ludolfus Mathie, Iohannes Helye,
Gereko Stapel, Conradus de Helmenstede et quam plures alii fide
digni. Datum Brunswich per manum notarii nostri Brunonis in
sollempni placito, quod habuimus cum fratre nostro duce Iohanne
— — presentibus dilectis fratribus nostris Alberto duce Brunswicense
et Conrado Verdensis ecclesie postulato.